Et sic promittimus dictis Clericis
nominebus Vobis et Viri presentis Aren
damentum facere sapere et et tenemus
deuritione et et pro predictis et sibi
gammus omnia bona dictarum Universi
tatum deperbinc mobilia et sabita
et Ad hec ob idem ego dictus James
sans dicto Sindico nostro presentis et
dictam ob idamentum ad dictum tem
pus et pro dicto presio et cum conditio
nibus et conditionibus in eo expres
si suscipiens et acceptans, scienter
et promitto Vobis dictis Juratis et
Sindicis deperbinc predictarum oppidorum
et locorum predictarum 300. et sexa
ginta Libras dictarum. nos modo et
fama antedictis solvere atque pacare.
Omnibus dilacionibus et. sub pena
et dictarum nos dandorum et qui.

pena et datus p[ro]p[ri]o et ad quos om
nium et fiat l[ex] a. Large sum for
Submitt. et p[ro]p[ri]o for denuntia
sione et iudicij ac iudicis varia
sione et Recursus et appellacionis
et et iurisdictionem appellandi et
Recurrendi ex p[ar]te denuntia
sione et p[ro]mittit et ac iure ad Romi
num Deum et non iudicare et
nec impetare et sub pena l[ex]tra
penam per d[omi]n[u]m consilium eor[um]
Cib[us] m[er]it[is] d[omi]n[u]m et quapena
et datus p[ro]p[ri]o et et p[ro]p[ri]o
et d[omi]n[u]m l[ex]tra et iurisdictionem et
singula bona d[omi]n[u]m Universitatis
m[er]it[is] et d[omi]n[u]m et d[omi]n[u]m in d[omi]n[u]m
Domus Conicij oppidi de h[ab]ita et
Testes huius crei sunt

Bernardus Salvada Samicus, et Fran-
centius Petrus Sexta Samae predictae
oppidi de Culla Vicini et Sabitti

Jhs. Recepi ego Jacobus Bertran degra
reire per totam terram et ditione
sua Maj^{ti} noy Benacalli domi-
ciliaty p^{re}insortum s^{on}ordiz et P^{re}m
damenti Inidum in p^{re}cedentibz quinqz
papyri foliis p^{re}sentu s^{on}tentu abiqz
manu scriptum, s^{on}i Ut Ubiz am-
plius fides adhibeatur, s^{on}i me
subscribo meumqz solitum arti^{is} noy
appono s^{on}i